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  Protokół nr 49/2014 

Obrad nadzwyczajnej sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 22 lipca  2014 r. godz.18:00  

Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 112/2 

 

I. Otwarcie sesji.  

Obrady XLIX nadzwyczajnej sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza (kadencja VI) otworzył o 

godz. 18:00 Przewodniczący Rady Piotr Klimowicz stwierdzając jednocześnie quorum, 

uprawniające Radę do podejmowania uchwał W posiedzeniu uczestniczyło 18  Radnych 

(zgodnie z listą obecności).  

II. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

 
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Sprawozdanie z prac Zarządu oraz  projekty uchwał 

w sprawie: utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta 

Krakowa. 

w sprawie: wniosku o sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru „Krowodrza” 
4. Oświadczenia i komunikaty. 

5.  Zakończenie sesji.  

 
Po odczytaniu proponowanego porządku obrad Przewodniczący Rady przeszedł do 

głosowania nad jego przyjęciem. Rada – w głosowaniu: 15 -„za”, 0 -„przeciw”, 0-„wstrzm. 

się”- przyjęła porządek obrad.  

 

III. Sprawozdanie z prac Zarządu i projekty uchwał 

 w sprawie: utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa. 

 

Referuje: Piotr Klimowicz  

Głos w dyskusji zabrali: Edward Tarczałowicz,  

Przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały. 

Rada – w głosowaniu: 15 – „za”,0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymujący się” - podjęła Uchwałę  

Nr XLIX/464/2014 w sprawie: utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad 

Dzielnic Miasta Krakowa. 

 

w sprawie: wniosku o sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla obszaru „Krowodrza” 

 

Referuje: Piotr Klimowicz  
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Głos w dyskusji zabrali: Zygmunt Wierzbicki, Piotr Klimowicz, Edward Tarczałwicz, 

Zygmunt Wierzbicki, Piotr Klimowicz, Łukasz Mańczyk, Paweł Nowak, Zygmunt 

Wierzbicki, Piotr Klimowicz, Tomasz Friediger, Ryszard Nowak, Marcin Grega, Zygmunt 

Wierzbicki, Łukasz Mańczyk, Edward Tarczałowicz, Tomasz Friediger, Piotr Klimowicz, 

Konrad Jarosz, Zygmunt Wierzbicki,  

Przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały. 

Piotr Klimowicz zgłosił poprawkę Rada – w głosowaniu: 17 – „za”,0 – „przeciw”, 1 – 

„wstrzymujący się” – przyjęła poprawkę 

Radny Zygmunt Wierzbicki zgłosił poprawkę Rada – w głosowaniu: 9 – „za”,5 – „przeciw”, 

3 – „wstrzymujący się” – przyjęła poprawkę 

Radny Tomasz Friediger zgłosił poprawkę Rada – w głosowaniu: 8 – „za”,4 – „przeciw”, 5 – 

„wstrzymujący się” – przyjęła poprawkę 

Radny Łukasz Mańczyk zgłosił poprawkę Rada – w głosowaniu: 1 – „za”,1 – „przeciw”, 16 – 

„wstrzymujący się” – odrzuciła  poprawkę 

Rada – w głosowaniu: 14 – „za”,2 – „przeciw”, 2 – „wstrzymujący się” - podjęła Uchwałę  

Nr XLIX/465/2014 w sprawie: wniosku o sporządzenie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Krowodrza” 

 

IV. Oświadczenia i komunikaty 

 Pan Przewodniczący odczytał pismo dot. uchwały negatywnej opinii do wnioski 

zamiany działek w Parku św. Wincentego A’Paulo. 

 Pan Przewodniczący podziękował radnym za zbieranie podpisów pod petycja do 

Prezydenta 

 

V. Zakończenie sesji. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Dzielnicy V Krowodrza Piotr 

Klimowicz zamknął obrady XLIX nadzwyczajnej sesji Rady Dzielnicy V Krowdorza w dniu 

22 lipca 2014 r., o godz. 18:50.  

 

 

Protokół sporządziła       Przewodniczący Rady i Zarządu 

 Agata Krawiecka            Dzielnicy V Krowodrza 

 

Pracownik biura        Piotr Klimowicz 


